
ZARZĄDZENIE NR 262/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XVIII sesji w dniu 10 czerwca 2021 r.: 

1) Nr XVIII/199/2021 w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Bakałarzewo, 

2) Nr XVIII/200/2021 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 r. 

3) Nr XVIII/201/2021w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bakałarzewo absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2020 rok, 

4) Nr XVIII/202/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na dofinansowanie 
zadania „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1109B Bakałarzewo – Filipów”, 

5) Nr XVIII/203/2021 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo          na 
lata 2021 - 2024, 

6) Nr XVIII/204/2021  w sprawie zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2021, 

7) Nr XVIII/205/2021 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w części obrębu geodezyjnego Bakałarzewo – rejon Jeziora Głębokiego i rzeki Rospudy, 

8) Nr XVIII/206/2021 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w części obrębu geodezyjnego Bakałarzewo – stadion sportowy, 

9) Nr XVIII/207/2021 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w części obrębu geodezyjnego Matłak, 

10) Nr XVIII/208/2021 w sprawie uchwalenia zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bakałarzewo w obrębie geodezyjnym części wsi Nowa Wieś”, 

11) Nr XVIII/209/2021 w sprawie nadania nazwy ulicy „Aleksandry Kujałowicz” w Bakałarzewie, 

12) Nr XVIII/210/2021 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, 

13) Nr XVIII/211/2021 w sprawie przyjęcia zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
na terenie gminy Bakałarzewo, 

14) Nr XVIII/212/2021 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bakałarzewo na rok 
szkolny 2021/2022. 

§ 2. Uchwały wymienione w § 1 nie wymagają organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostają przekazane do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAEEB993-F723-4AC6-ACBC-EE49554FB607. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAEEB993-F723-4AC6-ACBC-EE49554FB607. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 262/2021 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga: 

Lp
. 

Nr 
uchwały 

W sprawie Pracownik 
realizujący 

uchwałę 

Data 
otrzymania 

uchwały 

Podpis 
pracownika 

1. XVIII/199/2021 wotum zaufania dla Wójta Gminy 
Bakałarzewo 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

2. XVIII/200/2021 zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego za 2020 r. 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

3. XVIII/201/2021 udzielenia Wójtowi Gminy Bakałarzewo 
absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2020 rok 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

4. XVIII/202/2021 udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Suwalskiemu na 
dofinansowanie zadania „Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 1109B Bakałarzewo 
– Filipów” 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

5. XVIII/203/2021 zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Bakałarzewo          
na lata 2021 - 2024 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

6. XVIII/204/2021 zmian w budżecie gminy Bakałarzewo 
na rok 2021 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

7. XVIII/205/2021 uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego w części obrębu 
geodezyjnego Bakałarzewo – rejon 
Jeziora Głębokiego i rzeki Rospudy 

Inspektor 
Janina 
Wróblewska 

  

8. XVIII/206/2021 uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego w części obrębu 
geodezyjnego Bakałarzewo – stadion 
sportowy 

Inspektor 
Janina 
Wróblewska 

  

9. XVIII/207/2021 uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego w części obrębu 
geodezyjnego Matłak 

Inspektor 
Janina 
Wróblewska 

  

10. XVIII/208/2021 uchwalenia zmiany „Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Bakałarzewo w obrębie geodezyjnym 
części wsi Nowa Wieś” 

Inspektor 
Janina 
Wróblewska 

  

11. XVIII/209/2021 nadania nazwy ulicy „Aleksandry 
Kujałowicz” w Bakałarzewie 

Inspektor 
Janina 
Wróblewska 
 
Kierownik USC 
Marian Skupski 

  

12. XVIII/210/2021 zaliczenia dróg do kategorii dróg 
gminnych 

Młodszy Referent 
Tomasz 
Przemielewski 

  

13. XVIII/211/2021 przyjęcia zmiany Regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na terenie gminy Bakałarzewo 

Referent  
Anteta Plaga 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAEEB993-F723-4AC6-ACBC-EE49554FB607. Podpisany Strona 1



14. XVIII/212/2021 określenia średniej ceny jednostki paliwa 
w Gminie Bakałarzewo na rok szkolny 
2021/2022 

Inspektor 
Wiesława 
Jurewicz 
 
Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAEEB993-F723-4AC6-ACBC-EE49554FB607. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

